Csctera juxta Ordinarium Hamburgenfe.

. :»c**
*** ***

Anno Domini millefimo quingcntefimo quinto decimo a Capitulo autumnali

usque ad Capitulum eftiuale divinus ordo in Priepofitura Hamburgenfi modo

obfcruetur infrafcripto.

Inprimis feftum S.Calixti occmTens iQDominicam, habebit IX.lcaiones cum ho-

milia dominicali.

Feftum

(*) hiccftcrraiumi fuitfcrvatum»
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Feftum XI. millium virginum inDominicam occurrcns feruetur ibidem cum iiomilia

dominicali.

Feftum Apoftoiorum Simonis &: Juda: occurrens in Dominicam feruetur ibidem cum
homilia propria, dc homilia dominicalis feruetur feria fecunda fequenti.

Sabbato poft omnium Sandorum imponatur hiiioiia. f^idi Domwum cum Libris Pro-

phetarum , Sc legentur Ezechiel & XII. Prophete minores, cum conclufione s

Hdc dicie i fed Daniel cum conclufione : lu autem ; 6c continuentur usque ad

Aduentum Domini.

Feftum S. Martini occurrens die Dominica feruetur ibidem cum homelia domini-

cali, & Odava ejus in diem dominicalem occurrcns anticipetur Sabbato priecc-

dente, propter teftum prsefentationis Marix.

Dominica inOdavaMartini peragatur feftum prsefentationis b.Marise pro (ummo
fefto cum homelia propria,&: homelia dominicalis feruetur feria tertia fequenti.

Feftum S. Katherine occurrens dieDominica feruetur ibidem cum homelia domini-
cali, Cum fublevajfet»

Sabbato poft feftum S.AndrejE imponatur AdventusDomini.

Anno Domini Millefimo quingentefimo fexto decimo Aureus Numerus erit

XVI. Annus bisfextilis, litere dominicalis f 5c c, quarum prima videlicet f durabit

usque ad feftum Matthice , altera videlicet c per totum annum pro interuallo quinque

hebdomade &: quinque concurrentia.

Feria tertia poftEpiphanie legatur Evangelium Luce ad matut. Cum fa^uf ej/et, cum
homelia (ua ; fuperbenedidus antiphona. Puer Jbefu^. Capitulum& CoIIede
deDominica, fimiliter ad horas fuffi-agia de fefto 5: beata Virgine ad miftam:
In extelfo thrMo Scc. Castera omnia de fefto.

Feria quarta fervetur homilia : Fidit Johannes Jhefum 6cc, Csetera omnia de fefto.

Fcria fexta fervetur homelia 4ie tertia NuptU fa^* funt, Capitulum <Sc CoUeda
tam ad matut.quamadhorasdeeademDominica,(uperbenedi£rus. Antiphona
Nuptiefa^ie funt, Suftragium - - - Adm\(^2imOmnU terra per tdtum,

Feria tertia poft Oftavas Epiphaniae fervetur homelia Cum defcendijfet Jbefus cum fuu^
Capitulo 5c Colledis, & Antiphona fuper bened. Cum autem, Suffragia de
beata Virgine &: omnibus Sandis. Ad miftam Adorate,

Feria quinta poft Odavas fervetur homelia Afcendente Jhefu cum fuu, capitulo& col-
leda, (Scantiphonafup.bened. Afcendente^ fuftragia ut fupra, ad m\^^m Adorate^
ut fupra. Sed in Ecclefia Hamburgenfi fervetur feftum S. Anthonii cum eadem
homelia.